
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000189 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de fevereiro de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• REVOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2021.

• PORTARIA Nº 01 DE 31 DE JANEIRO DE 2022.
PORTARIA Nº 02 DE 31 DE JANEIRO DE 2022.
PORTARIA Nº 03 DE 31 DE JANEIRO DE 2022.
PORTARIA Nº 04 DE 31 DE JANEIRO DE 2022.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5A87C390DE35A68C39A229D97D86B71B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000189 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de fevereiro de 2022 Ano 6

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº: 63.180.038/0001-03 

 
 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO 

 

Dispensa de Licitação n° 003/2021 

 

Objeto: visa à prestação de serviços junto ao setor de administração, visando à contratação de 

empresa, visando à prestação de serviços na assessoria e consultoria junto ao Setor de Controle 

Interno, Licitação, Contratos, Publicidade, Setor Pessoal na orientação e acompanhamento de 

processos internos, além de estabelecer rotinas administrativas inerentes aos setores, para 

atender as necessidades da Câmara Municipal de Manoel Vitorino/BA. 

 

Claudio Marcio Souza Lago, Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 

8666/93 e suas alterações posteriores, bem como, as Súmulas 346 e 473/STF, resolve: REVOGAR 

a Dispensa de Licitação n° 003/2021, por oportunidade e conveniência, bem como interesse 

público. 

Publique-se. 

 

Manoel Vitorino-BA, 31 de Janeiro de 2022 

 

 

 

 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD7D717CBD97403B0BA19EDD3DAA21B8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000189 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de fevereiro de 2022 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000189 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de fevereiro de 2022 Ano 6

Portaria

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 003
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5A87C390DE35A68C39A229D97D86B71B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000189 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de fevereiro de 2022 Ano 6

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 004
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5A87C390DE35A68C39A229D97D86B71B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000189 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de fevereiro de 2022 Ano 6

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 005
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5A87C390DE35A68C39A229D97D86B71B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000189 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de fevereiro de 2022 Ano 6

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 006
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5A87C390DE35A68C39A229D97D86B71B


		2022-02-01T13:30:40-0300




